INSEE

08078
08078
08078
08078
08078
08078
08078
08078

Commune

Bourg-Fidele
Bourg-Fidele
Bourg-Fidele
Bourg-Fidele
Bourg-Fidele
Bourg-Fidele
Bourg-Fidele
Bourg-Fidele

COMMUNE de BOURG-FIDELE

LISTE des ARRETES de CATASTROPHES NATURELLES

Risque

Inondation - Par ruissellement et coulée de boue
Inondation - Par une crue (débordement de cours d’eau)
Inondation - Par ruissellement et coulée de boue
Inondation - Par une crue (débordement de cours d'eau)
Mouvement de terrain

Inondation - Par ruissellement et coulée de boue
Inondation - Par une crue (débordement de cours d’eau)
Inondation et coulée de boue

Date début

19/12/1993
19/12/1993
17/01/1995
17/01/1995
25/12/1999
25/12/1999
25/12/1999
14/07/2010

Date fin

18/02/1994
18/02/1994
08/02/1995
08/02/1995
30/12/1999
30/12/1999
30/12/1999

Date arrété

02/02/1994
02/02/1994
06/02/1995
06/02/1995
29/12/1999
29/12/1999
29/12/1999
07/09/2010

Date JO

18/02/1994
18/02/1994
08/02/1995
08/02/1995
30/12/1999
30/12/1999
30/12/1999
10/09/2010



